2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2017

        № 569-п
г.Нефтеюганск
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации, осуществляющей деятельность в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования город Нефтеюганск, владеющей в соответствующей зоне деятельности источником тепловой энергии и определенной границами систем теплоснабжения города Нефтеюганска
В соответствии со статьей 6 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», с учетом границ зон деятельности теплоснабжающих организаций города, утвержденных постановлением администрации города Нефтеюганска от 19.09.2013 № 1042-п «Об утверждении схемы теплоснабжения города Нефтеюганска Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на период 2014-2028 годов», администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Присвоить статус единой теплоснабжающей организации, осуществляющей деятельность в сфере теплоснабжения на территории муниципального образования город Нефтеюганск, владеющей в соответствующей зоне деятельности источником тепловой энергии и определенной границами систем теплоснабжения города Нефтеюганска:
1.1.Открытому акционерному обществу «Югансктранстеплосервис»;
1.2.Управлению тепловодоснабжения общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз».

2.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 29.05.2014 № 619-п «Об определении единой теплоснабжающей организацией на территории муниципального образования город Нефтеюганск, владеющей в соответствующей зоне деятельности источником тепловой энергии и определенной границами систем теплоснабжения города Нефтеюганска».
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Ю.Тальянова.
Глава города Нефтеюганска

         С.Ю.Дегтярев